	[image: ]
	ACTA DE ENTREGA PARA DESTRUCCIÓN FÍSICA



	[image: Interfaz de usuario gráfica

Descripción generada automáticamente con confianza media]
	ACTA DE ENTREGA PARA DESTRUCCIÓN FÍSICA



N°. 1


En la ciudad de Bogotá a los ___ días del mes de ____ del año _____, se reunieron los funcionarios firmantes, convocados por el profesional responsable del almacén con acompañamiento de un delegado de la Oficina de Control Interno, de la Subdireccion Administrativa y financiera y/o la Dirección de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, con el fin de realizar el proceso de destrucción física de los Bienes de ________, en cumplimiento a lo aprobado por el Subcomité Evaluador de Baja, mediante Acta No. __ del __ de _____ de _____, y conforme a la Resolución de Baja de Bienes No. . __ del __ de _____ de _____, que establece en el artículo No. ___ “realizar la destrucción física ….”. Conforme a lo anterior, se relacionan los bienes susceptibles de destrucción:

Tabla No. 1 Bienes de XXXXXX

	No.
	DESCRIPCION
	CANTIDAD

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	TOTAL
	



Lo anterior destrucción física de los bienes se realiza conforme al Procedimiento de Baja de Bienes y en cumplimiento a las disposiciones legales vigentes. Finalmente, una vez realizada la destrucción física de estos elementos, se realizará la entrega de los bienes de ___ al proceso de Gestión Administrativa, subproceso Gestión de Inventarios para disposición final. 

Siendo las ____ se firma la presente acta en señal de conformidad.



____________________________   	                      _______________________________
Firma:								Firma:
Nombre:								Nombre:
Cargo: Delegado Oficina de Control Interno					Cargo: Profesional U. Encargado Almacén



____________________________   	                      _______________________________
Firma:								Firma:
Nombre:								Nombre:
Cargo:								Cargo: 


____________________________   	                      _______________________________
Firma:								Firma:
Nombre:								Nombre:
Cargo:								Cargo:


ANEXO No. 1

	No. 
	PLACA
	DESCRIPCION
	ESTADO
	RESOLUCIÓN

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
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